УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 03.12.2018 г.   №  336

г. Нязепетровск

Об итогах районного конкурса

«Современные образовательные технологии»

  В целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие образования

в Нязепетровском муниципальном районе на 2018-2020 годы», создания условий для

развития профессионального потенциала работников образовательных учреждений в декабре

2018 года проведён районный  конкурс «Современные образовательные технологии», в

котором приняли участие педагоги МКОУ СОШ № 2 г. Нязепетровска,  МКОУ СОШ № 3 г.

Нязепетровска, МКОУ «Араслановская  СОШ».

 По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Современные образовательные технологии»

(Приложение 1).

2. Наградить участников районного конкурса «Современные образовательные технологии»

Хажипова М.А., учителя информатики и ОБЖ МКОУ СОШ № 2 г. Нязепетровска,

Цыпышеву Л.И., учителя начальных классов МКОУ СОШ № 3 г. Нязепетровска,

Гарифулину Л.А., заместителя директора, учителя математики МКОУ «Араслановская

СОШ», Гарифулину Е.Ф., учителя начальных классов МКОУ «Араслановская СОШ»

денежными премиями (Приложение 2).

 3. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии управления образования Целищевой

Т.Н. обеспечить награждение конкурсантов за счёт средств, предусмотренных

муниципальной программой «Развитие образования  в Нязепетровском муниципальном

районе на  2018-2020 годы».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования Лаврову Р.В.

Начальник

Управления образования     Д.А. Галанов

Приложение

к приказу управления образования

от 03.12.2018 г. № 336

Протокол

проведения районного конкурса

«Современные образовательные технологии» от 03.12.2018 г.

№

Ф.И.О. учителя

Образовательная

организация

Статус участника

1
Цыпышева Лариса

Ивановна

МКОУ СОШ № 3 г.

Нязепетровска
призер

2
Гарифулина Любовь

Анатольевна

МКОУ  «Араслановская

СОШ»
призер

3
Хажипов Марат

Ахматфазылович

МКОУ СОШ № 2 г.

Нязепетровска

участник

4.
Гарифулина Екатерина

Фаиловна

МКОУ  «Араслановская

СОШ»

участник

Оценочный  лист участников  конкурса  муниципального этапа областного конкурса

«Современные образовательные технологии»

№

п/

п

 1 2 3 4 Итого рейтинг

1.
Цыпышева Лариса

Ивановна  26 38 33 38 135 1

2.
Гарифулина Любовь

Анатольевна 16 29 33 30 108 2

3.
Хажипов Марат

Ахматфазылович 22 24 18 25 89 3

4.
Гарифулина Екатерина

Фаиловна 16 26 26 20 88 4

Начальник

Управления образования      Д.А. Галанов